1

债券代码： 102100105.IB               债券简称： 21 长春城发 MTN001

关于取消召开长春城市开发(集团)有限公司 2021 年

度第一期中期票据 2023 年度第一次持有人会议的

公告

根据发行人申请，拟取消召开长春城市开发(集团)有限公司

2021 年度第一期中期票据 2023 年度第一次持有人会议，现将相

关信息公告如下：

一、相关债务融资工具基本信息

发行人名称
长春城开农业投资发展集团有限公司（以下简称“发行人”

或“公司”）

债项名称 长春城市开发(集团)有限公司 2021 年度第一期中期票据

债项简称 21 长春城发 MTN001

债项代码 102100105

发行金额 10 亿元人民币

起息日 2021-01-19

发行期限 3 年

债项余额 10 亿元人民币

本金兑付日 2024-01-19

最新评级情况 最新主体评级 AAA

本计息期债项利率 6.80%

主承销商
上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称“浦发银行”）、

吉林银行股份有限公司

存续期管理机构 浦发银行

二、 取消召开原因

根据发行人申请，经公司内部商议决定，由于提前兑付“21

长春城发MTN001”的计划有变，为进一步和持有人沟通争取足

够时间，保障持有人权益，申请取消原定于 2023 年 11 月 23 日

2

召开的长春城市开发(集团)有限公司 2021 年度第一期中期票据

2023年度第一次持有人会议，故本次持有人会议取消召开，“21

长春城发MTN001”提前兑付相关安排详见后续公告。

特此公告。

（以下无正文）